passa a vigorar com a redação modificada nas seguintes cláusulas: 

“................................................................................................................... 

CLÁUSULA DÉCIMA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 
O preço total do presente Contrato é de R$ 52.893,84 (cinquenta e 

dois mil, oitocentos e noventa e três reais e oitenta e quatro centavos), 

considerando-se os valores unitários constantes da proposta da 

CONTRATADA. 

Parágrafo primeiro – O objeto aceito pela CONTRATANTE será pago 

em parcelas mensais, não se admitindo o pagamento antecipado sob qualquer